СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

         СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

     ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

               ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
       РЕШЕНИЕ
от 14 ноября 2012 года
                № 166
                                     О проведении публичных слушаний
В соответствии с федеральным законом №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов
             решил:
1. Назначить публичные слушания нового проекта   Устава муниципального образования  Селивановское сельское поселение на     26 декабря 2012года в здании администрации МО Селивановское сельское поселение, в актовом зале   в 17.00ч.
2. Информацию о проведении публичных слушаниях довести до граждан поселения путем   размещения   на   официальном сайте МО Селивановское сельское поселение и СМИ , газете  «Волховские огни».
3. Прием  предложений по новой редакции Устава от граждан
          муниципального образования Селивановское сельское поселение
          осуществлять  строго в письменном виде после официального

          опубликования  в срок до 24 декабря 2012года включительно по

          рабочим  дням (кроме субботы, воскресенья) по адресу: п.Селиваново,

          ул.Советская   д.7, с 8=00 часов до 17=00 часов..
4. Информацию о результатах публичных слушаний для ознакомления
граждан разместить на официальном сайте МО Селивановское сельское поселение и СМИ , газете  «Волховские огни»  в течении 10 дней после проведения публичных слушаний.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Волховские огни»
Глава муниципального образования
Селивановское сельское поселение
Н.К.Чулюков
     6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.